ŽASLIŲ KULTŪROS CENTRAS
(Įstaigos pavadinimas)
Kaišiadorių rajono savivaldybės finansų skyriui
Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas
PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
2018-07-05  Nr. 2
Žasliai
Ataskaitinis laikotarpis: 2018 m. birželio 30 d.
Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, Eur

	1.
	B Atost.rezerv
	2.1.1.1.1.1
	08.02.01.08
	03
	326,94

	2.
	B Atost.rezerv
	2.1.1.1.1.1
	08.02.01.08
	03
	338,07

	3.
	B Atost.rezerv
	2.1.2.1.1.1
	08.02.01.08
	03
	206,07

	4.
	B
	2.1.1.1.1.1A
	08.02.01.08
	03
	661,84

	5.
	B
	2.1.1.1.1.1B
	08.02.01.08
	03
	3211,24

	6.
	B
	2.1.1.1.1.1C
	08.02.01.08
	03
	0

	7.
	B
	2.1.1.1.1.1D
	08.02.01.08
	03
	474,97

	8.
	B
	2.1.2.1.1.1
	08.02.01.08
	03
	1325,30

	Iš viso:
	6544,43


Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, Eur

	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	


Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:
	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, Eur

	1.
	B
	2.1.1.1.1.1.A
	08.02.01.08
	03
	4288,16

	2.
	B
	2.1.1.1.1.1.B
	08.02.01.08
	03
	9238,76

	3.
	B
	2.1.1.1.1.1.C
	08.02.01.08
	03
	4362,00

	4.
	B
	2.1.1.1.1.1.D
	08.02.01.08
	03
	3938,00

	5.
	B
	2.1.2.1.1.1.
	08.02.01.08
	03
	6653,00

	4.
	B
	2.2.1.1.1.05
	08.02.01.08
	03
	566,10

	5.
	B
	2.2.1.1.1.06
	08.02.01.08
	03
	579,98

	6.
	B
	2.2.1.1.1.20
	08.02.01.08
	03
	953,55

	7.
	B
	2.2.1.1.1.23
	08.02.01.08
	03
	1740,00

	8.
	B
	2.2.1.1.1.30
	08.02.01.08
	03
	2700,00

	9.
	B
	3.1.1.3.1.2
	08.02.01.08
	03
	1500,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	                 Iš viso:
	36519,55


Direktorius:                                              Raselė Ščerbavičienė
(Parašas)    (Vardas ir pavardė)
Vyr.buhalterė


Jadvyga Tomkienė
